
AGAPE BOURG LES VALENCE Taboyan Jean-Paul 06 89 66 25 81 jptaboyan@gmail.com

ALGG PHENIX  Seince JF 06 34 21 82 54 jfseince@free.fr

ALGG PHENIX Pubilier Patrick 06 17 92 14 01 patrick.pubilier@yahoo.fr

ANNONAY ILUT Andreea 06 62 85 07 34 crisalysconseil@gmail.com

ASPTT Gagnolet Pierre 06 58 13 86 31 pgagnolet@gmail.com

BEAUMONT Moyse Damien 06 29 12 61 29 damien_moyse@hotmail.com
CHABEUIL Kara Karim 06 72 77 66 15 666karim@gmail.com

FRJEP CHARNAS Cellard Stéphane 06 70 13 24 61 cellard.stephane@wanadoo.fr

CHEYLARD/LAMASTRE  DESMARE Robert 06 95 13 13 65robert.desmare@orange.fr

CHEYLARD/LAMASTRE Raton Cédric 06 88 32 14 80 cedric.raton@hotmail.fr

CREST Pinchinot Alain 06 13 99 81 60 alain.pinchinot@icloud.com

DIE CHAUCHOT Bertrand 06 38 12 28 05 bertrand.chauchot@gmail.com
GENISSIEUX Chapus Théodora 06 79 86 67 88 chapus.jean-marc@orange.fr

GERVANS Margirier Marcel 06 30 59 05 02 marcel.margirier@wanadoo.fr

HAPPYCIM Siffermann Jean-Marc 06 82 87 43 19 jean-marc.siffermann@conduent.com

LA MOTTE DE GALAURE MAISONNAT Nathan 06 34 64 07 26 presidencelamottevolley@gmail.com

MARGES Reynaud Elodie 06 88 77 90 26 slmarges@free.fr

MONTELIMAR RICCIARDELLI Adrien 07 62 89 52 48 adrien.ricciardelli@gmail.com
MONTELIMAR Robin Patrick 06 88 82 24 88 patrob36@laposte.net
MOURS ST EUSEBE Gay  Laurent 06 62 25 08 29 claude_gay@bbox.fr
PEYRINS  Guedikian Elise 06 84 78 71 75 eliselap9@hotmail.fr
PIZANCON LANARD Nicolas 06 34 78 39 39 n.lanard@yahoo.fr
PIZANCON Nicoletti Fabrice 06 72 00 33 11 fabrice.nicoletti@kyxar.fr

PONT DE L ISERE Jenvrin François 06 12 35 47 64 pontdeliserecosvolley@gmail.com

PORTES LES VALENCE Rondel Yann 06 67 24 20 83 uscpbureau@gmail.com
ST JEAN DE MUZOLS Katchikian Guillaume 06 76 20 69 73 volley.muzolais@gmail.com

ST PAUL LES ROMANS GRILLOT Damien 06 66 39 52 92 jsvolleystpaul@gmail.com

ST PAUL LES ROMANS TILIET Sabine 06 75 82 84 65 jsvolleystpaul@gmail.com

ST PERAY Vannobel Didier 07 82 62 30 01 didier.vannobel@free.fr

ST RAMBERT Demuynck Manon 06 66 46 42 12 volleyballrambertois26140@orange.fr

ST SYLVESTRE Petitjean Eliane 06 16 11 46 64 e.petitjean07@free.fr

SALAISE Rocchia Marc 06 09 06 89 09 marcorocchia@gmail.com

SALAISE Bayle Thierry 06 37 75 06 24 bayletiti@hotmail.com 

VALENCE ACE Arnal Madeline 06 45 57 18 25 valenceace.president@gmail.com



Peyrins 1 Guillaud Quentin 06 85 91 77 62 quentin.guillaud2@gmail.com

Crest 1 Leclerc Guillaume 06 12 51 68 88 guillaumeleclerc@live.fr

Valence Ace1 Cortes Stephane 06 17 74 76 50 stephanemoulin12@hotmail.fr

Montelimar 1 Strasberg Pierre-Arnaud 06 13 23 42 76 pastrasberg@hotmail.fr

Montelimar 2 Fréry Cédric 07 86 11 33 42 frery.cedric@gmail.com

Marges/ St paul Rostaing Clément 06 24 86 88 83. clement.rostaing@hotmail.fr

St Peray 1 LENOOTE Alexis 06 20 45 74 20 al.lanoote@gmail.com

Pizancon Nicoletti Fabrice 06 72 00 33 11 fabrice.nicoletti@kyxar.fr

Mours 1 Gil Bruno 06 38 88 73 24 bruno.gil72@gmail.com

Charnas 1 Mathon Baptiste 06 60 65 48 05 baptiste.mathon12@gmail.com

Poule 1



ASPTT 1 Gagnolet Pierre 06 50 81 38 31 pgagnolet@gmail.com

La Motte 1 CLUZEL thomas 07 50 21 42 25 thomas.cluzel06@gmail.com

Gervans Lumineau Remy 06 20 41 35 33 lumineauremy@gmail.com

Chabeuil 1 Pigeault adrien 06 98 54 70 56 pigeault-adrien@hotmail.fr

salaise 1 Novat Marion 06 70 16 78 94 marion.novat@laposte.net

Valence Ace 2 Espeluque Antoine 06 19 39 10 96 aespeluque@gmail.com

St Jean Muzols 1 Lombard Julien 06 12 25 66 00 lombardjulien@sfr.fr

Beaumont 1 Chidiac Frédéric 06 37 78 60 03 frederic.chidiac@gmail.com

Crest 2 Lecocq Thierry 06 31 67 26 18 thierry.lecocq26@sfr.fr

Pont 1 Montel Sébastien 06 84 93 70 18 montel.sebastien@gmail.com

Poule 2



Mours 2 Moreau Gregory 06 67 34 98 50 g.moreau2503@gmail.com

Annonay 2 ILUT Andreea 06 62 85 07 34 crisalysconseil@gmail.com

Crest 4 Monchicourt Mathieu 06 17 48 80 24 matthieumonchicourt@orange.fr

St jean Muzols 3 Lamballais David 07 77 26 16 79 david.lamballais23@gmail.com

Crest 3 CHOUX Charlotte 06 37 70 15 25 choux-charlotte@hotmail.com

Beaumont 2 Moyse Damien 06 29 12 61 29 damien_moyse@hotmail.com

St Peray 2 Gaune Pierre 06 08 53 30 57 pierre.gaune@yahoo.fr

St jean Muzols 2 Roget Laurent 06 84 15 20 60 laurent1301@gmail.com

Valence Ace 3 GERVASI Nicolas 06 02 09 66 77 nicolas.gervasi26@gmail.com

Happycim 1 Siffermann Jean-Marc 06 82 87 43 19 jean-marc.siffermann@conduent.com

Poule 3



Charnas 2 Doudaine Lionel 07 62 63 77 64 lionel.doudaine@orange.fr

Annonay 1 Potigny Maud 06 40 75 81 44 potmaud@yahoo.fr

Mours 3 Besset Philippe 06 95 55 57 55 besset.phil.syl@free.fr

Chabeuil 2 Faure Jean-Michael 06 23 26 41 98 jm.faure@faure-technologies.com

ASPTT 2 CHAPEY Anne Sophie 06 84 37 81 16 a.dupre31@laposte.net

Crest 5 Chandon Jean 07 67 61 76 51   jean.chandon@free.fr

Lamastre/Cheylard 1 Raton Cédric 06 88 32 14 80 cedric.raton@hotmail.fr

Montelimar 3 LOCHE Samanta 06 81 24 80 79 samanta.mendez@gmail.com

Die Bondaz Gabriel 06 63 23 12 07 gabriel.bondaz@gmail.com

Pont 2 Escoffier florent 06 87 21 29 83 floescoffier@gmail.com

Poule 4



happycim 2 Moreno Yanis 06 98 06 02 55 yanis.moreno@ingenico.com

St Sylvestre Mounier Chantal 07 82 49 29 07 chantal.mnr@gmail.com

Portes 1 BENAMAR El-Yazid 06 34 63 92 24 elyazid.b@gmail.com

Chabeuil 3 Lattier Michel 06 21 88 84 63 mich.lattier@gmail.com

Chabeuil 4 Frizon Corentin 06 78 52 93 49 corentin.frizon@gmail.com

Portes 2 RONDEL Yann 06 67 24 20 83 uscpbureau@gmail.com

Salaise 2 Bayle Thierry 06 37 75 06 24 bayletiti@hotmail.com 

St Paul 2 Leromain David 06 89 22 80 32 david.leromain@gmail.com

Lamastre/Cheylard 2 Fremont Johann 06 42 67 10 09 johannlardechois@yahoo.fr

Beaumont 3 Duschene Karen 06 21 03 60 08 karen.dasilvasantos@outlook.fr

Poule 5



Annonay 3 Gache Emilie 06.49.29.38.90 emilie-herve07@hotmail.fr

GG Phoenix 1 Dangmann Fabien 06 60 57 61 08 fabien_dangmann@hotmail.com

Valence Ace 4 GERBIER Valentin 06 32 02 12 32 valentin-gerbier@laposte.net

Genissieux Chapus Jean-Marc 06 79 86 67 88 chapus.jean-marc@orange.fr

Agape Huckel Maxence 06 46 85 00 66 maxence.huckel@gmail.com

St Paul 3 Ravinel Christian 06 41 58 26 55 Christianravinel45@gmail.com

Lamastre/Cheylard 3 Legros Jeanne 06 02 51 39 76 legrosjeanne@protonmail.com

GG Phoenix 2 Quentin Philippe 06 86 42 74 79 pquentin07@gmail.com

Mours 4 Peloux Prayet Claude 07 81 72 92 85 claudepp@free.fr

Poule 6



St Jean Muzols 4 Rouleau Anna 06 37 35 51 60 rouleau.anna26@gmail.com

Valence Ace 5 RABOT Martin 06.81.12.86.63 martin.rabot@free.fr

Beaumont 4 Vernet Lionel 06 85 57 53 43 vernetluinel87@gmail.com

La Motte 2 Boulet Romain 06 27 66 11 54 blt.romain@gmail.com

Crest 6 Pinchinot Alain 06 13 99 81 60 alain.pinchinot@icloud.com

St Rambert Demuynck Isabelle 06 01 05 15 00 bouboul.62@hotmail.fr

Chabeuil 5 Andrieux Cathy 06 88 88 35 76 cathyand26@gmail.com

Annonay 4 Pallandre Mathieu 06 68 28 31 99 math.pallandre@gmail.com

ASPTT 3 Remy Emmanuel 07 70 36 94 94 remy.emmanuel@laposte.net

Poule 7



Salaise 3 SERRANO Adrien 06 03 22 92 47 lefauxserraono@hotmail.fr

St Jean Muzols 5 Bourcier David 06 41 47 21 90 calims98@msn.com 

St Paul 4 COTTANI Gerard 06 27 34 15 16 cottanis26@gmail.com

Portes 3 MARGERIER Thomas 07 52 02 36 80 thomas.margerier@gmail.com

Marges 2 Mounier Claude 06 77 40 44 11 claude-mounier@orange.fr

Chabeuil 6 Roch Sandrine 06 40 11 26 25 roch.sandrine07@orange.fr

Portes 4 BARON Téophane 06 60 75 79 43 theophane.baron@hotmail.fr

Valence Ace 6 BRUNO Pierre 07 62 87 36 29 pierre.bruno51@hotmail.fr

ASPTT 4 Gagnolet Pierre 06 50 81 38 31 pgagnolet@gmail.com

Poule 8


